

# **Brehm Holding ApS**

**C/O Mikkel Brehm Hagerup, Turesensgade 25, 3., 1368 København K**

**CVR-nr. 40 07 48 80**

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2026.

---

Mikkel Martin Brehm Hagerup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Brehm Holding ApS  
C/O Mikkel Brehm Hagerup  
Turesensgade 25, 3.  
1368 København K

CVR-nr.: 40 07 48 80  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Mikkel Martin Brehm Hagerup, Adm. dir

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1.900 kr. mod -3.660 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.121 kr. mod -4.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke regnskabsaflæggelsen.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.900</b>	<b>-3.660</b>
Indtægter af kapitalinteresser	11.629	0
Øvrige finansielle omkostninger	-608	-590
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.121</b>	<b>-4.250</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>9.121</b>	<b>-4.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	9.121	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.250
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.121</b>	<b>-4.250</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	65.130	0
Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>20.001</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.130</u>	<u>20.001</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>65.130</u></b>	<b><u>20.001</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>34.033</u>	<u>35.933</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>34.033</u></b>	<b><u>35.933</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>99.163</u></b>	<b><u>55.934</u></b>

---

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	41.000	40.000
Overført resultat	<u>31.295</u>	<u>-10.326</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>72.295</u></b>	<b><u>29.674</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>20.868</u>	<u>20.260</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.868</u>	<u>26.260</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>26.868</u></b>	<b><u>26.260</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>99.163</u></b>	<b><u>55.934</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-10.326	29.674
Kontant kapitaludvidelse	1.000	0	1.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.121	9.121
Regulering	0	32.500	32.500
	<b>41.000</b>	<b>31.295</b>	<b>72.295</b>

---

**Noter**

---

2024/252023/24**1. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

00

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

**2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
